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Zaproszenie 

Trwają przygotowania do XIII edycji wydarzenia Daisy Days, które odbędzie się w dniach
22-24 maja 2026 roku w przestrzeni pszczyńskiej starówki. W związku z organizacją
Jarmarku Ogrodniczego poszukiwani są wystawcy, którzy chcą zaprezentować swój
asortyment podczas jednego z najbardziej rozpoznawalnych wydarzeń plenerowych w
mieście.

Do udziału zaproszeni są przede wszystkim twórcy i producenci oferujący asortyment
związany z ogrodnictwem oraz rękodziełem. Organizatorzy przewidują dwie kategorie
zgłoszeń: asortyment ogrodniczy, obejmujący m.in. ozdoby i akcesoria ogrodowe, sprzęt
ogrodniczy, nasiona, cebulki czy sukulenty, a także rękodzieło, w tym biżuterię, ceramikę,
wyroby z drewna i skóry, dekoracje do ogrodu i wnętrz, wydawnictwa tematyczne, miody,
przetwory oraz produkty manufakturowe. Szczególnie mile widziane będą propozycje
nawiązujące do tematyki roślinnej i ogrodowej, a także produkty lokalnych twórców.

Zgłoszenia należy przesyłać drogą mailową na wskazany adres wraz z kartą zgłoszeniową
oraz minimum trzema zdjęciami prezentującymi oferowany asortyment i aranżację
stoiska. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 20 kwietnia 2026 roku. Wybrane podmioty
zostaną poinformowane o zakwalifikowaniu do udziału do 27 kwietnia 2026 roku.

Wystawcy prowadzić będą sprzedaż w dniach 22-24 maja, w godzinach od 9:00 do 20:00.
Stoiska o wymiarach 3 x 3 metry organizowane są we własnym zakresie przez
wystawców, zgodnie z wytycznymi organizatora.

Daisy Days to wydarzenie, które co roku przyciąga licznych mieszkańców i turystów,
tworząc przestrzeń spotkania kultury, sztuki, natury oraz lokalnego rzemiosła. Jarmark
ogrodniczy stanowi jeden z jego kluczowych elementów i doskonałą okazję do
zaprezentowania swojej oferty szerokiemu gronu odbiorców.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad udziału oraz wymaganych dokumentów
dostępne są na stronie https://daisydays.pszczyna.pl/dlawystawcow/. Dodatkowych
informacji udziela również Biuro Informacji Turystycznej w Pszczynie.
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